позицією №1 «Фарба МА-15 «УЛЬТРАтон» (сіра)
(2,5кг)» на 710кг/284шт та внести зміни до Додатку
1 до Договору і викласти його в редакції Додатку 1
до цієї додаткової угоди.
2. Сторони за взаємною згодою сторін домовились
зменшити вартість Договору на 63 388,80 грн.
(шістдесят три тисячі триста вісімдесят вісім
гривень 80 копійок) з ПДВ та внести зміни до п. 3.1.
Договору і викласти пункт 3.1. Договору в новій
наступній редакції: «3.1. Ціна цього Договору
становить: 93 372,00 грн. без ПДВ (дев’яносто три
тисячі триста сімдесят дві грн. 00 коп.), крім того
ПДВ: 18 674,40 (вісімнадцять тисяч шістсот
сімдесят чотири грн. 40 коп.), разом ціна цього
Договору становить: 112 046,40 грн. з ПДВ (сто
дванадцять тисяч сорок шість грн. 40 коп.). (Ціна
договору визначається з урахуванням положень
Податкового кодексу України про податок на
додану вартість). Ціна за одиницю Товару зазначена
у Специфікації. Відповідно до частини 14 статті 23
БКУ зобов’язання Замовника за цим Договором